Государственное

бюджетное  профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области
«ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»

П Р И К А З

от 03 июня 2020 г.                                                                №  94 / у

Об утверждении расписания экзаменов

промежуточной аттестации студентов

2019-2020 уч. год

На основании «Положения о текущем контроле успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Владимирской области

«Владимирский областной колледж культуры и искусства»», Федеральных

образовательных стандартов среднего профессионального образования по

специальностям 53.02.09  Театрально-декорационное искусство (по видам)

вид - «Художественно-бутафорское оформление спектакля» (по видам),

51.02.01 Народное художественное творчество (по видам), 51.02.02

Социально-культурная деятельность (по видам),вид - «Организация и

постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных

представлений», 52.02.04 Актерское искусство, вид - «Актер

драматического театра и кино»,  графика учебного процесса ГБПОУ ВО

«ВОККИ» на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 22.06.2020 г. по 05.07.2020 г. промежуточную аттестацию с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий обучающихся первых, вторых курсов специальности

51.02.01 Народное художественное творчество (по видам), вид -

«Хореографическое творчество», обучающихся первых, вторых курсов

специальности 51.02.01 Народное художественное творчество (по

видам), вид – «Этнохудожественное творчество» обучающихся первых,

вторых курсов  специальности  53.02.09 Театрально-декорационное

искусство (по видам), вид - «Художественно-бутафорское оформление

спектакля», обучающихся второго курса специальности 51.02.02

Социально-культурная деятельность (по видам), вид – «Организация и

постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных

представлений», обучающихся первого курса специальности 52.02.04

«Актерское искусство, вид - «Актер драматического театра и кино»

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Владимирской области  «Владимирский областной колледж

культуры и искусства».

2. Провести с 15.06.2020 г. по 28.06.2020 г. промежуточную аттестацию с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий обучающихся третьих курсов специальности 51.02.01

Народное художественное творчество (по видам), вид - «Театральное

творчество», специальности 51.02.01 Народное художественное

творчество (по видам), вид - «Хореографическое творчество»,

специальности 51.02.01 Народное художественное творчество (по

видам), вид – «Этнохудожественное творчество», специальности

5302.09 Театрально-декорационное искусство (по видам), вид -

«Художественно-бутафорское оформление спектакля»  государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения

Владимирской области  «Владимирский областной колледж культуры и

искусства».

3. Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации 2019 –

2020 учебного года обучающихся  третьего курса очной формы

обучения специальности  «Народное художественное творчество» (по

видам), вид – «Театральное творчество» (Приложение 1).

4. Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации 2019 –

2020 учебного года обучающихся первого, второго, третьего курсов

очной формы обучения  специальности «Народное художественное

творчество» (по видам), вид – «Хореографическое творчество»

(Приложение 2).

5. Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации 2019 –

2020 учебного года обучающихся первого, второго, третьего курсов

очной формы обучения специальности  «Народное художественное

творчество» (по видам), вид – «Этнохудожественное творчество»

(Приложение 3).

6. Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации 2019 –

2020 учебного года обучающихся первого, второго, третьего курсов

очной формы обучения специальности  «Театрально-декорационное

искусство» (по видам), вид - «Художественно-бутафорское

оформление спектакля» (Приложение 4).

7. Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации 2019 –

2020 учебного года обучающихся   второго курса очной формы

обучения специальности  51.02.02 Социально-культурная

деятельность (по видам), вид – «Организация и постановка культурно-

массовых мероприятий и театрализованных представлений»

(Приложение 5).

8. Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации 2019 –

2020 учебного года обучающихся   второго курса очной формы

обучения специальности  52.02.04 «Актерское искусство, вид - «Актер

драматического театра и кино», (Приложение 6).

9. Контроль за выполнением приказа возложить на Оздоеву Т.А.,

заместителя директора по учебно-методической  работе.

 Директор                                   О.И. Одинокова

Приложение 1  к приказу

от 03 июня 2020 г. № 94/у

Расписание экзаменов  промежуточной аттестации

2019 – 2020 учебного года

обучающихся второго, третьего курсов очной формы обучения

специальности  Народное художественное творчество (по видам) вид –

«Театральное творчество»

Группы 3 НХТ-ТТоб, 3 НХТ-ТТоп

Дата Время Наименование дисциплины

ФИО

преподавателя

17.06 10-00 Режиссура Кедрова В.В.

18.06 10-00 История театра Головинова  Л. Г.

19.06 10-00 Актерское мастерство Кедрова В.В.

23.06 10-00 Основы философии Лебедева Т.А.

25.06 9-00 Основы педагогики Лебедева Т.А.

26.06 9-00 Комплексный экзамен по МДК 02.02

Учебно-методическое обеспечение

учебного процесса (Методика

преподавания творческих дисциплин.

Методика работы с любительским

творческим коллективом)

Савосько С.Е.

Приложение 2  к приказу

от 03 июня 2020 г. № 94/у

Расписание экзаменов промежуточной аттестации

2019 – 2020 учебного года обучающихся первого, второго, третьего курсов

очной формы обучения специальности Народное художественное

творчество (по видам), вид – «Хореографическое творчество»

Дата Время Наименование дисциплины

Преподаватель

 Группы 1 НХТ-ХТоб, 1 НХТ-ХТоп

22.06 9-00 Математика и информатика Андронова Т.В.

23.06 10-00 Обществоведение Радченко А.О.

25.06 9-00 История мировой культуры  Головинова Л. Г.

26.06 9-00 Классический танец Щербакова С.В.

27.06 9-00 История(9 класс)  Радченко А.О.

Группы 2 НХТ-ХТоб, 2 НХТ-ХТоп

22.07 9-00 История отечественной культуры Головинова  Л. Г.

23.06 9-00 Композиция и постановка танца Зимокос М.А.

25.06 9-00 Возрастная психология Савосько С.Е.

26.06 14-00 Классический танец Трусова О.А.

27.06 9-00 Отечественная литература  Бобкова Т.В.

Группы 3 НХТ-ХТоб, 3 НХТ-ХТоп

16.06 12-00 История хореографического искусства Трусова О.А.

17.06 9-00 Основы философии Лебедева Т.А.

18.06 10-00 Методика работы с любительским

творческим коллективом

Зимокос М.А.

22.06 11-00 Основы педагогики Лебедева Т.А.

25.06 9-00 Классический танец Щербакова С.В.

Приложение 3  к приказу

от 03 июня 2020 г. № 94/у

Расписание экзаменов промежуточной аттестации

2019 – 2020 учебного года

обучающихся первого, второго, третьего курсов   очной формы обучения

специальности Народное художественное творчество (по видам), вид –

«Этнохудожественное творчество»

Дата Время Наименование дисциплины

Преподаватель

Группы 1 НХТ-ЭТоб, 1 НХТ-ЭТоп

22.06 13-00 Математика и информатика Андронова Т.В.

23.06 9-00 История мировой культуры Головинова Л.Г.

25.06 9-00 Обществоведение Радченко А.О.

26.07 10-00 Народное поэтическое слово Рычкова Т.В.

27.06 13-00 История (9 кл).  Радченко А.О.

Группа 2 НХТ-ЭТоб, 2 НХТ-ЭТоп

22.07 10-00 Отечественная литература Бобкова Т.В.

23.06 13-00 История отечественной культуры Головинова Л.Г.

25.06 9-00 Режиссура фольклорно-

этнографического театра

Захаров Р.Г.

26.06 14-00 Возрастная психология Савосько С.Е.

29.06 10-00 Исполнительское мастерство Захаров Р.Г.

30.06 12-00 Народное поэтическое слово  Рычкова Т.В.

Группа 3 НХТ-ЭТ об, 3 НХТ-ЭТ оп

17.06 14-00 Основы педагогики Лебедева Т.А.

18.06 14-00 История театра Головинова Л.Г.

19.06 11-00 Режиссура фольклорно-

этнографического театра

Захаров Р.Г.

22.06 12-00 Исполнительское мастерство  Минакова Р.И.

23.06 14-00 Основы философии Лебедева Т.А.

25.06 14-00 Комплексный экзамен по МДК 02.02

Учебно-методическое обеспечение

учебного процесса (Методика

преподавания творческих дисциплин

Методика работы с любительским

творческим коллективом)

Захаров Р.Г.

Кузьмина Е.С.

 Приложение 4  к приказу

от 03 июня 2020 г. № 94/у

Расписание экзаменов промежуточной аттестации

2019 – 2020 учебного года

обучающихся второго, третьего курсов   очной формы обучения

специальности «Театрально-декорационное искусство» (по видам)

Дата Время Наименование дисциплины Преподаватель

Группы 1 ТДИ об, 1 ТДИ оп

22.06 16-00 Математика и информатика Андронова Т.В.

23.06 15-00 Обществоведение  Радченко А.О.

25.06 12-00 История (9 кл). Радченко А.О.

26.06 9-00 История мировой  культуры Головинова Л.Г.

27.06 9-00 Живопись Иванов В. А.

29.06 9-00 Рисунок Иванов В. А.

Группы 2 ТДИ об, 2 ТДИ оп

22.06

10-00

Иностранный язык  Егорова И.Ю.

Крайнова С.Ю.

26.06 13-00 История театра

Головинова Л.Г.

27.07 13-00 Рисунок  Иванов В. А.

Группа 3 ТДИ

15.06 12-00 Скульптура Иванов В. А.

18.06 13-00 Живопись  Иванов В. А.

23.06 10-00 История изо Карелина Т.Н.

Приложение 5  к приказу

от 03 июня 2020 г. № 94/у

Расписание экзаменов промежуточной аттестации

2019 – 2020 учебного года

обучающихся второго курса   очной формы обучения специальности

 Социально-культурная деятельность (по видам), вид – «Организация и

постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных

представлений»

Группы 2 СКД-КММиТП об, 2 СКД-КММиТП  оп

Дата Время Учебная дисциплина Преподаватель

22.06 9-00 Режиссура КММиТП Александров А.А.

25.06 10-00 Основы актерского мастерства Александров А.А.

26.06 10-00 Основы  педагогики Лебедева Т.А.

27.06 10-00 История отечественной  культуры Головинова Л.Г.

Приложение 6  к приказу

от 03 июня 2020 г. № 94/у

Расписание экзаменов промежуточной аттестации

2019 – 2020 учебного года

обучающихся специальности 52.02.04 «Актерское искусство, вид -

«Актер драматического театра и кино»

Группы 1 АИ-АДТиК об, 1 АИ-АДТиК оп

Дата Время Учебная дисциплина Преподаватель

22.06 9-00 Русский язык Образчикова И.С.

25.06 13-00 Сценическая речь Горохова Н.И.

Брунер А.В.

26.06 9-00 История (9 кл). Радченко А.О.

29.06 13-00 Мастерство актера Горохов Н.А.

Кузнецов В.А.